MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1949/ 2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento. 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 06 de setembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos. referindo-nos
à Indicaç ão n° 3347/ 18, de autoria da Vereadora THAINARA FARIA . fomos c ientificados
pela Gerência de Projetos. Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana. que de acordo com estudos
realizados. tal solicitação não é viável no momento. A proposta só poderá ser
viabilizada quando ocorrer à entrega das áreas da ferrovia ao Município.

nossa estima e consideração.

RB !G 531'02/181

Certos da compreensão. renovamos os protestos de .....
~

Atenciosamente.